
Wójt Gminy Masłcwle* 
97-515 MASŁOWIC? 

pow. radomszcza^-kl
m  44/787-4S-2.3

Zarządzenie Wójta Gminy Masłowice

w sprawie rozpatrzenia uwag do projektu miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego gminy Masłowice dla terenu położonego w rejonie miejscowości

Strzelce Małe i Kraszewice

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 
2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.), w związku z art. 17 pkt 12) ustawy z dnia 27 marca 2003 r. 
o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (tj. Dz. U. z 2012 r. poz. 647 ze zm.) 
zarządzam, co następuje:

1. Nie uwzględniam w całości uwagi do projektu miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego gminy Masłowice dla terenu położonego w rejonie miejscowości Strzelce 
Małe i Kraszewice wniesionej przez ISPOL-PROJEKT, Islandzko-Polskie Biuro Projektów 
Energetycznych Sp. z o.o., ul. Ratajska 14/18, 91-231 Łódź w piśmie z dnia 4 lipca 2013 r. 
(data wpływu 8.07.2013 r.).

2. Uzasadnienie rozstrzygnięcia, o którym mowa w ust. 1 stanowi Załącznik do niniejszego 
zarządzenia.

§1

§2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

Wójt Gminy Masłowice



Załącznik do Zarządzenia Wójta Gminy Masłowice Nr,

UZASADNIENIE DO SPOSOBU ROZPATRZENIA PRZEZ WÓJTA GMINY 
MASŁOWICE UWAGI WNIESIONEJ DO MIEJSCOWEGO PLANU 

ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO GMINY MASŁOWICE DLA 
TERENU POŁOŻONEGO W REJONIE MIEJSCOWOŚCI 

STRZELCE MAŁE I KRASZEWICE

Pismem datowanym na 4 grudnia 2013 r. (data wpływu 8.07.2013 r.) ISPOL-PROJEKT, 
Islandzko-Polskie Biuro Projektów Energetycznych Sp. z o.o., wniosła „uwagę” dotyczącą 
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy Masłowice dla terenu 
położonego w rejonie miejscowości Strzelce Małe i Kraszewice. W piśmie, firma informuje 
że opracowuje dokumentację techniczno-prawną dla projektu „Budowa napowietrznej linii 
energetycznej 110 kV relacji SE Przedbórz -  SE Chełmo dla potrzeb przyłączenia do sieci 
energetycznej elektrowni wiatrowej Chełmo” obejmującej budowę elektroenergetycznej linii 
110 kV, która to częściowo przebiega przez projekt miejscowego planu. W związku z 
powyższym firma wnosi o umieszczenie przedmiotowej linii kablowej 110 kV w 
przedmiotowym planie.

Powyższe pismo, wniesione w terminie wyznaczonym na wnoszenie uwag przypadającym na 
okres od 31.05.2013 r. do 8.07.2013 r. zostało w taki sposób zakwalifikowane, jednakże 
uwaga nie został uwzględniona z następujących względów:

Przeznaczenie terenów w opracowywanym miejscowym planie zagospodarowania 
przestrzennego gminy Masłowice dla terenu położonego w rejonie miejscowości Strzelce 
Małe i Kraszewice, terenów wskazanych w powyższym piśmie i załączniku graficznym, 
dopuszcza lokalizację podziemnych kablowych sieci elektroenergetyczne średniego 
i wysokiego napięcia, które mogą być prowadzone w liniach rozgraniczających 
projektowanych dróg publicznych zbiorczych, lokalnych i wewnętrznych, lub na terenach 
rolnych otwartych i terenach elektrowni wiatrowych.

Jednocześnie, wnoszenie takich uwag powinno następować w trybie wnoszenia wniosków do 
miejscowego planu.

Z uwagi na powyższe uwaga nie została uwzględniona.

Zgodnie z art. 17 pkt 14 powołanej ustawy o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym - 
projekt miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy Masłowice, dla terenu 
położonego w rejonie miejscowości Strzelce Małe i Kraszewice, zostanie przedstawiony 
Radzie Gminy Masłowice wraz listą nieuwzględnionych u” ’̂ 'T

Wójt Gminy Masłowice



WYKAZ UWAG WNIESIONYCH DO WYŁOŻONEGO DO PUBLICZNEGO WGLĄDU PROJEKTU MIEJSCOWEGO PLANU 
ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO GMINY MASŁOWICE, DLA TERENU W REJONIE MIEJSCOWOŚCI

STRZELCE MAŁE I KRASZEWICE

Lp. Data wpływu 
uwagi

N azwisko i imię, nazwa 
jednostki organizacyjnej 

i adres zgłaszającego  
uwagi

Treść uwagi
O znaczenie 

nieruchomości, 
której dotyczy  

uwaga

Ustalenia 
projektu planu 

dla
nieruchomości, 
której dotyczy  

uwaga

R ozstrzygnięcie Wójta Gminy 
M asłow ice w spawie 
rozpatrzenia uwagi

R ozstrzygnięcia Rady Gminy 
M asłow ice do uchwały 

n r .................. z dnia Uwagi

Uwaga
uw zględniona

Uwaga
nieuwzględn

iona

Uwaga
uwzględniona

Uwaga
nieuwzględni

ona

1 2 3 4 5 6 7 8 9 1 0 1 1

1. 8 .0 7 . 
2 0 1 3  r.

ISPOL-PROJEKT, 
Islandzko-Polskie 
Biuro Projektów 
Energetycznych 
Sp. z o.o

U w a g a  w
za k r es ie
u w z g lę d n ie ń
ia  w  p la n ie
p rzeb ieg u
lin ii
e lek tr o e n erg  
e ty c zn ej 110  
K V

D ziałk i nr ew id . 586,
5 8 3 ,5 8 2 ,5 7 8 ,  577/2, 
574 , 572, 569 , 568, 
5 6 5 ,5 6 4 ,5 6 1 ,5 6 0 ,  
557 , 556, 553 , 552, 
549 , 548, 545 , 544, 
5 4 1 ,5 4 0 , 5 3 7 ,5 3 6 , 
533, 532 , 530, 529, 
526 , 525 , 522 , 521, 
5 2 0 ,5 1 9 ,5 1 7 /2 ,5 1 6 ,  
1290, 5 1 4 ,4 1 3 , 512, 
5 1 ! ,  163, 165, 166, 
167, 168/3, 169/1, 
170/1, 170/2, 171, 
172, 173, 174, 175, 
176, 177, 178, 179, 
180, 182, 183, 184, 
185, 186, 189, 190, 
191, 192, 193. 194. 
195, 196, 197, 198, 
199, 200 , 2 0 1 ,2 0 2 , 
203 , 204 . 205 , 206, 
207 , 2 0 9 ,2 1 0 ,2 1 1 ,  
2 1 2 ,2 1 3 ,2 1 4 ,2 1 5 ,  
2 1 6 ,2 1 8 ,  220 , 221, 
222 , 223 , 224 , 226, 
227 , 230.

T eren
r o ln ic z e
T eren y

e lek tro w n i
w ia tro w y ch

X U w a g a  n ie u w z g lę d n io n a

Ustalenia planu 
dopuszczają lokalizację 

podziemnych kablowych 
sieci elektroenergetyczne 

średniego i wysokiego  
napięcia, które mogą być 

prowadzone w  liniach 
rozgraniczających 

projektowanych dróg 
publicznych zbiorczych, 

lokalnych i wewnętrznych, 
lub na terenach rolnych 

otwartych i terenach 
elektrowni wiatrowych.

Z a łączn ik i:

Uwaga wskazana w wykazie W ó j t s n y

r < 0 8 u s ł r ' . \ r . t f f f f f i o w s k i .....................

Wójt Gminy Masłowice


